
 

                          
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

   26.09.2017                                          №    174 

О внесении изменений в приложение к 

решению Совета народных депутатов 

Вязниковского района от 29.12.2015 № 745 

«Об утверждении порядка и условий 

командирования муниципальных служащих 

муниципального образования Вязниковский 

район» 

В соответствии со статьями 166-168 Трудового кодекса Российской 

Федерации Совет народных депутатов Вязниковского района р е ш и л : 

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов 

Вязниковского района от 29.12.2015 № 745 «Об утверждении порядка и условий 

командирования муниципальных служащих муниципального образования 

Вязниковский район», изложив пункт 3.4. раздела 3 «Гарантии и возмещение 

муниципальным служащим расходов, связанных со служебными 

командировками» в следующей редакции: 

«3.4. Дополнительные расходы, связанные с проживанием вне места 

постоянного жительства (суточные), возмещаются муниципальному служащему 

за каждый день нахождения в служебной командировке за границей 

Владимирской области, включая выходные и праздничные дни, а также за дни 

нахождения в пути, в том числе  за время вынужденной остановки в пути, в 

размере 500 рублей.» 

 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 

Глава Вязниковского района, 

Председатель Совета народных депутатов                                 В.В. Лопухов 


